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 Samverkansforum  
Nära vård och HS-avtalet  

Minnesanteckningar 

Sammanträdesdatum 250325 kl 13:30-15:30 

Plats Teams 

Ordförande                                  Inger Siecke 

Deltagare Deltagare  
Malmö stad: 
Inger Siecke, Hälso- och sjukvårdsstrateg HVOF 
Sara Negrén, Hälso- och sjukvårdsstrateg HVOF 
Helen Martinsson, Avdelningschef Särskilt boende HVOF 
Sofie Westlund, Avdelningschef Myndighet HVOF 
Anna Friberg, Avdelningschef Ordinärt boende HVOF 
Malin Bjurgren, MAS HVOF 
Ann-Sofie Westman, MAS FSF 
Åsa Ollerstam Lund. Tf avdelningschef FSF 
Eva Nilsson Hälso- och sjukvårds koordinator FSF   
 
Gäster: 
Camilla Melin, avdelning Vård- och omsorgsboende HVOF 
Mia Fjällström, avdelning Ordinärt boende HVOF 
 
Region Skåne: 
Samra Mehmedovic Al-Dujaily, Regional Primärvård Malmö 
Linn Kennedy, Sektionschef Internmedicin SUS 
Jonas Hamfors, Verksamhetschef Lundens vårdcentral 
Paulina Vastenberg, Samverkan vid utskrivning -handläggare, Sus 
Jeanette Hellberg, Enhetschef Mobilt vårdteam Närsjukvård 
 

Eventuellt förhinder anmäls snarast till: inger.siecke@malmo.se 
Anna Rosqvist, Sektionschef Geriatriken SUS 
Johan Lövgren, Enhetschef ASIH Malmö 
Eeva Ogenvik, företrädare för branschrådet 
Madeleine Moberg, Enhetschef ASF 
Susanne Olsson, Utvecklingssamordnare ASF  
Jens Sämfors, Mar HVOF 
 

1.  Föregående minnesanteckningar  
Minnesanteckningarna godkänns och läggs till handlingarna. 
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2.  Nationell vårdplan för palliativ vård-NVP 
Camilla Melin och Mia Fjellström Ljungmark inbjudna för att prata om det pågående arbetet 
med Nationell Vårdplan för Palliativ vård (NVP) i Vård- och omsorgsboende (Vårdbo) och 
Ordinärt boende (Ordbo). NVP är ett personcentrerat stöd för att identifiera, bedöma och 
åtgärda en patients palliativa vårdbehov. 
Vårdbo startar upp projektet under hösten 2026. Samtliga delar i NVP kommer att ingå i 
projektet. Deltagare är HSL 1 tillsammans med berörda vårdcentraler. Resultatet följs upp via 
palliativ registret och journalgranskning.  
Ordbo är i startgropen att planera och starta upp med del 2d – vård i livets slut för att sedan 
föra in alla delar successivt. Ordbo önskar föra in arbetssättet i samtliga hemsjukvårdssektioner 
och på samtliga vårdcentraler.  
 
Diskussion förs kring svårigheter att påbörja projektet på samtliga vårdcentraler, samtidigt som 
vårdcentralerna har en skyldighet att arbeta med palliativ vård på ett strukturerat sätt enligt 
FFU. Dock finns det inget krav att vårdcentralen ska arbeta med just NVP.  Primärvården 
föreslår att arbetssättet testas inom de vårdcentraler som deltar i Vårdbo-projektet. Genom att 
testa arbetssättet i liten skala kan man snabbt se vad som fungerar och vad som behöver 
justeras innan det rullas ut brett. Parallellt med detta ska viljeinriktning vara att Primärvården 
tillsammans med kommunen ska arbeta med NVP.  
 

3.  Uppföljning av förstärkt samverkan i ordinärt boende via enkät.  
Teambaserad vårdform och kontaktvårdcentraler, hur går vi vidare? 
Föredragande: Inger Siecke och Sara Bjuvhage Negrén 
Resultatet av enkät redovisas. Resultatet har inte förändrats nämnvärt sedan senaste 
uppföljningen. Vårdcentralerna och kommunen har fortsatt olika syn på bla vad teambaserad 
vårdform är. Det behöver tas ett omtag kring arbetet med teambaserad vårdform. Det behöver 
göras tillsammans med representanter från vårdcentraler och hemsjukvård. Strateger håller 
ihop arbetet. 
 

4.  Ny utbildning SIP 
SIP-utbildningen ”Alfred” är nu klar vg se nedan länk: 

https://vardgivare.skane.se/kompetens-utveckling/utbildningar/webb/samordnad-individuell-

plan---webbutbildning/ 

Grundläggande utbildning men också stöd i arbetet med SIP, både som stöd hur man ska tänka 
vid SIP samt som stöd i Mina planer. Fråga ställs gällande arbetet med medicinsk plan i Mina 
planer. PV informerar att SSVÖ fattat beslut om arbetsgrupper som ska starta gällande 
medicinsk plan.  
 

5.  Aktivitetslista 
Samverkansforumets prioriterade områden och innehåll framåt 
Föredragande Inger Siecke och Sara Bjuvhage Negrén 
En aktivitetslista är skapad utifrån pågående projekt, rutiner etc. Tanken är att få till en struktur 
i arbetet med Nära vård. 
 

6.  Beslutade Propositionen ”Nästa steg för en god och nära vård” 
Föredragande Samra Mehmedovic-Dujaily och Inger Siecke. Den 1 juli 2026 träder lagändringar 
i kraft som tydliggör primärvårdens uppdrag och ansvar samt stärker tillgången till medicinsk 
kompetens i kommunal hälso- och sjukvård. 

https://vardgivare.skane.se/kompetens-utveckling/utbildningar/webb/samordnad-individuell-plan---webbutbildning/
https://vardgivare.skane.se/kompetens-utveckling/utbildningar/webb/samordnad-individuell-plan---webbutbildning/
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Genomgång av förändringarna i korthet. Socialstyrelsen har haft temadagar i nästa steg för god 
och nära vård. Länk nedan till presentationer från temadagarna. 
Nästa steg för en god och nära vård - Socialstyrelsen 
 
 

7.  Reviderat råd- och stöd-avtal från 1 april 
Råd och stödavtalet är reviderat.  From den 1 april tar Capio Hyllie och Bunkeflo över 
läkarstödet på KRA. Ny uppdragsbeskrivning håller på att utarbetas för korttidsenheten.  
 

 
 

https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/god-och-nara-vard/nasta-steg-for-en-god-och-nara-vard/

